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A Szczecin, dnia 25 pazdziernika 2017 r.

WAG-2375-56-..74/7.-10/17
WYJASNIENIE NR 1

Dotyczy: postgpowania przetargowego o wartosci szacunkowej powyzej kwot okreslonych
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), pn.: ,Dostawa gazéw medycznych i ciekltego azotu
wraz z napetnieniem i dzierzawg butli dla SP Z0OZ MSWIiA w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwieh publicznych
(Dz. U. 22015 ., poz. 2164) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuije,
ze od Wykonawcéw wplynety pytania do SIWZ o nastepujacej tresci (wg kolejnoéci wptywu):

Pytanie nr 1: Czy Zamawiajacy dopuszcza obecne rozwigzanie sposobu zasilania w tlen medyczny oparte na
dwdch zbiornikach 2000 typu Permacyl?
Odpowiedz nr 1: Tak.

Pytanie nr 2: Czy w przypadku utrzymania obecnego sposobu zasilania w"'cieklry tlen medyczny, Zamawiajgcy
wyraza zgode na pozostawienie istniejgcego ogrodzenia?
Odpowiedz nr 2: Tak.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiajacy zapewni osoby do wniesienia na teren Apteki Szpitalnej petnych butli z gazami?
Odpowiedz nr 3: Zamawiajacy informuje, Ze magazyn butli z gazami znajduje sie poza terenem Apteki Szpitalnej.
Zamawiajacy wymaga dostarczenia petnych butli z gazami na rampe, ktdra znajduje sie przy magazynie.

Pytanie nr 4: Iloma naczyniami do ciektego azotu o pojemnoéci 601 dysponuje Zamawiajacy oraz jaka jest
przewidywana czestotliwo$¢ napetnien tych naczyn w ujeciu tygodniowym?

OdpowiedZ nr 4: Zamawiajacy dysponuje dwoma naczyniami do cieklego azotu o pojemnosci 60, ktorych
przewidywana czgstotliwo$¢ napetnien wynosi 2-3 razy w tygodniu, co moze ulec zmianie wedtug biezgcego
zapotrzebowania. Zamawiajgcy dysponuje réwniez jednym naczyniem do cieklego azotu o pojemnosci 20I, ktdrych
przewidywana czestotliwo$¢ napetnien wynosi 2-3 razy w miesigcu, co moze ulec zmianie wedtug biezgcego
zapotrzebowania.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiajacy dopuszcza termin dostawy butli wtasnych 2-3 tygodnie od daty odbioru butli oraz
6 do 8 tyg. w przypadku butli bez legalizacji?

Odpowiedz nr 5: Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiaéciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji
przetargowej zostajg podtrzymane. '

Pytanie nr 6: Czy Zamawiajacy dopuszcza butle do dwutlenku wegla medycznego o pojemnosci 26 kg (401), ktére
s powszechnie uzywanymi butlami na rynku i z ktdrych Zamawiajacy korzysta obecnie (dot. Pakiet nr 1, Pozycja
nr13i14)? :

Odpowiedz nr 6: Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie butle, z zastrzezeniem, ze nalezy przeliczy¢ oferowane ilosci
proporcjonalnie do ilosci wymaganych przez Zamawiajgcego.

Pytanie nr 7: Czy w przypadku ustug wymienionych w ramach Pakietu nr 1, Pozycja nr 25-28 Zamawiajgcy
dopuszcza termin wykonania ustug od 6 do 8 tyg. (uzasadnienie — zwigzane jest to z procesem legalizacji)?
Odpowiedz nr 7: Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze whasdciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji
przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 8: Dotyczy wzoru umowy:
Zwracamy sie z prosbg o modyfikacje nastepujacych zapiséw umowy:
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2. Wykonawca zobowigzany jest do zrealizowania dostawy poszczegélneJ partii  zamowienia
w nieprzekraczalnym termlme do ..... dni roboczych od daty otrzymania zamdwienia, o ktérym mowa
w ust. 1. Otrzymanie zaméwienia winno by¢ kazdorazowo potwierdzone przez Wykonawce.

3. W przypadku odmowy dostarczenia w terminie zamdwienia, Zamawiajacy jest uprawniony do zakupu tego
zamdwienia u podmiotu. trzeciego na koszt Wykonawcy. W takim przypadku Wykonawca bedzie
zobowigzany do ewentualnego zwrotu réznicy w kosztach zakupu. pod warunkiem, ze ceny zaptacone przez
Zamawiajgcego nie beda wyzsze od $rednich cen rynkowych.

§4
4, Wykonawca zobOWIazany jest do uzupetnienia iloSciowego lub wymiany wadliwych produktéw
na pozbawione wad w terminie 7 dni kalendarzowych od daty pewiademienia-e-wadzie. uznania reklamacji.
5. W przypadku nie usunigcia wad w terminie okreSlonym w ust. 4 Zamawiajacy ma prawo do zakupu danej
partii przedmiotu umowy u osoby trzeciej na koszt i ryzyko Wykonawcy. pod warunkiem, ze ceny zaptacone
przez Zamawiajgcego nie beda wyzsze od $rednich cen rynkowych.

§6
3. Wynagrodzenie netto ustalone wg ust. 1 ma charakter staty, jest nlezmlenne przez caly czas trwania umowy
i obejmuje wszystkie koszty Wykonawcy zwigzane z realizacjg zamdwienia.
5. Uiszczenie zaptaty nastgpi‘po dokonaniu odbioru przedmiotu umowy (danej partii zaméwienia), w terminie

do 30 dnl od dnia dereaenﬁ wystaw;enéa ‘papierowej faktury Zamawajaeemu

§7
1. Wykonawca zobowigzuje 51q zapfaci¢ Zamawiajgcemu kare umowng, z tytutu:
1) jednostronnego rozwigzania umowy przez ktorgkolwiek ze stron z przyczyn, lezacych wvlacznie po

stronie Wykonawcy w wisoko$ci 10% wartesei-umeowy-okreslonej w-§-6-ust—2, wartodci netto pozostate]

do wykonania czesci umowy.
2) opdznienia w dostarczeniu poszczegélnej partii zamdwienia W WySokoSCi veas.. wartosci ceny brutte netto
te] partii, za kazdy dzien opoznlenla

Nyksnawca odpowiada wylacznie za norma%nﬁ i hezpocredme SKutkt swych dzsa%an luo zamechan z
wyltaczeniem odpowiedzialno$ci za szkody posrednie lub utracone korzyéci. Niezaleznie od tytutu prawnego,
OdeWiQdZIEanSC Wyi(onuwcy powstata przy lub w zwigzku z wykonaniem niniejszej umowy ograniczona
jest do kwoty ...

5. W razie st\Nlerdzenla podczas odbioru przedmiotu umowy jego wad lub usterek Zamawiajgcy uprawniony
bedzie wedtug swojego wyboru do:
1) odmowy dokonama odbloru przedmlotu umowy do czasu usuchna stwnerdzonych wad i usterek

. g§1i2
Spory wynikie na tle wykonania umowy rozstrzygane bedg przez wiasciwy rzeezewse sad powszechny z-siedziba-w
Szezeeinie.”

Odpowiedz nr 8: Nie. Nadto, Zanﬁawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentagcji
przetargowej zostajg podtrzymane.

Nadto, Zamawiajacy informuje, Zze zmodyfikowat Zatacznik nr 2 do SIWZ w zakresie: Pakiet nr 2.
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